800 interasse pignoni

480

32 | 869,7 .32
)4,6 S/QF’ 3 ‘IB} 24“6:
AQ.J 4 1\ | k \\ E—ﬁ—
A [ [ e\ o] AF
Boiaki: - T T i EE
= TR
- 740 _
[ \
|
i I
' i
= ! | | 4
| i
| |
i ¥ o]
T 8o
als ey | AR
— ¥ == as B P4 HTES 520> §
- _ﬁl ;’L?.‘_ TR WM
L Ay
24,6] |_ 497.3 _ _97.3 | R46
20 | 4 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM. | 30030-00-0000_012
19 | 4 |RONDELLA GROWER A12 UNI1751 ZINCATA COMM. | 30020-00-0001_012
18 | 4 |[RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM. | 30020-00-0000_012
17 | 4 |VITE TTQST M12X40 DIN603 ZINCATA COMM. 30017-00-0020
16 | 4 |[BOCCOLA DIRIDUZIONE Di12.5 Del5L12.5 Fe 430 B 22520-01-0076
15 | 2 |SUPPORTO AUTOALLINEANTE UCFL208 KOYO COMM. 32070-00-0053
14 | 1 |ALBERO MOTORE D.32/40 PER CATENARIA L=235 C 40 20010-01-0204
13 | 1 |ALBERO MOTORE D.32/40 PER CATENARIA 2 PISTE L=565 C 40 20010-01-0203
12 | 1 |PROFILO A U PER FISSAGGIO MOTORE CATENARIA INT.800 S235JR 25520-02-0308
11 | 4 |VITE TE M10X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. | 30012-00-0003_030
10 | 2 |GRANO M8x20 UNI 5923 P.PIANA COMM. | 30015-00-0002_020
9 | 2 |LINGUETTA 12X8X 50 UNI6604A COMM. | 34515-00-0014_050
8 | 2 |PIGNONE D.3/4'X7/16" 720 FORO DIAM.40 +CH COMM. 25050-01-0033
7 | 2 |LINGUETTA 10X8X 50 UNI6604A COMM. | 34515-00-0007_050
6 | 4 |DADO ESAGONALE M10 UNI5588 ZINCATO COMM. | 30030-00-0000_010
5 | 4 |RONDELLA GROWER A10 UNI1751 ZINCATA COMM. | 30020-00-0001_010
4 | 4 |VITETE M10X60 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. | 30012-00-0003_060
3 | 8 |RONDELLA PIANA 10.5X21 UNI6592 ZINCATA COMM. | 30020-00-0000_010
2 | 2 |SPESSORE PER RIDUTTORE INT.102 H=20 S235JR 22540-02-0107
1 1 |MOTORIDUTT. ROSSI MRIV 64 UO3A/50.8 -80B4 -N2=27.6 KW.0,75 COMM. 35040-00-0218
POS. | Q.t& |DESCRIZIONE MATERIALE CODICE

265

01 18-05-2012 Modificato piastra motore NorisS 18-05-2012
Rev. Data Descrizione Modificato da = Approvato il

Note: Tolleranze generali secondo: UNI-ISO-2278-mk UNI-ISO-2278-m
A u TQM H A 24-1052 A.zzano S.Paolo (BG) Materiale Assieme Tratt. Formato A2
ol +030 6o Peso 66.06 Fin. Scala 1:5

tel. +039-035-452.60.01

. . " fax.+039-035-452.60.50 .
automatic material handling e-mai:automha@automnait Cliente SISTEMA

http://www.automha.it

Disegnato da NorisS Descrizione
oisegraton 0602202 MIOTORIZ.CAT.2P 3/4"D. INT 800 MR IV 64 0,75KW TRIF.I=50.8-220
Nome File s:\\MACCHINE\CA\1CA01-1100-0038 Nr.disegno Foglio

Questo disegno & di proprieta della societa AUTOMHA s.r.l. Le informazioni

e le indicazione contenute in esso non possone essere riprodotte o cumunicate 1 CAO 1 -— 1 1 OO—O 038 ] / ]

in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della societa stessa.



http://www.automha.it

	Foglio1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4


